
Internal#

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní
1 / 4

29.06.2020

ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám.1458, 530 02 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 IČO: 455 34 306
70,00% 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlastník - IČ

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

1 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
PZ

 Z
pů

so
b 

po
už

ití

 S
ér

ie
 a

 č
ís

lo
 

TP
   

  
(v

el
ké

ho
)

 N
ov

é 
vo

zi
dl

o

 D
ru

h 
vo

zi
dl

a

 K
at

eg
or

ie

 T
ov

ár
ní

 
zn

ač
ka

 T
yp

 a
 

pr
ov

ed
en

í

 O
bj

em
 

m
ot

or
u 

v 
cm

3

 V
ýk

on
 v

 k
W

 C
el

k.
 

hm
ot

no
st

 
(k

g)

 R
ok

 v
ýr

ob
y

 Č
ís

lo
 

ka
ro

se
rie

 
(V

IN
), 

rá
m

u,
 

vý
ro

bn
í č

ís
lo

 C
el

k.
 m

ís
t

 P
al

iv
o

 P
oč

át
ek

 
po

jiš
tě

ní

 K
on

ec
 

po
jiš

tě
ní

Zd
ra

ví
 / 

vě
ci

 a
 

uš
lý

 z
is

k 
(K

č)

 R
oč

ní
 

po
jis

tn
é 

- 
zá

kl
ad

ní

Sl
ev

a 
na

 
ka

te
go

ii 
vo

zi
dl

a

 R
oč

ní
 

po
jis

tn
é 

po
 s

le
vě

 
(O

PV
)

Li
m

it 
pl

ěn
í 

(K
č)

Sp
ol

uú
ča

st
 

(K
č)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

(s
kl

a)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

ce
lk

em

Po
jis

tn
é 

dl
e 

če
tn

os
ti

NENÍ 0 NENÍ ne jiné 025 Sunra Elite 0 0 36 2020 JT2020060047 1 elektro 07.05.2024 100/100 mil. 348 70,00% 108 nepojištěno 108 108
NENÍ 0 NENÍ ne jiné 025 Sunra Sport 0 0 36 2020 2,14822E+14 1 elektro 07.05.2024 100/100 mil. 348 70,00% 108 nepojištěno 108 108

Roční pojistné činí:

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

06.05.2024

Národní ústav lidové kultury

údaje uvedené v technickém průkazu údaje o pojištění

verze ZK platná pro počátek pojištění 1.1.2023

Sleva na celou 
HS OPV ve 

výši

připojištění - okenní sklapojistné OPV Pojistné celkem

216 Kč

94927

94927

94927
četnost placení

List / listů
17261043 1

Národní ústav lidové kultury

Národní ústav lidové kultury

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne



Internal#

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní
2 / 4

29.06.2020

Kateg. Název

roční měsíční
001 Dvoukolové motorové vozidlo se zdvihovým objemem válců:
001 do 50 ccm 348 29
001 nad 50 ccm do 350 ccm 1 344 112
001 nad 350 ccm do 500 ccm 3 360 280
001 nad 500 ccm 3 684 307
002 Motorová tříkolka se zdvihovým objemem válců:
002 do 50 ccm 348 29
002 nad 50 ccm do 350 ccm 1 344 112
002 nad 350 ccm do 500 ccm 3 360 280
002 nad 500 ccm do 1000 ccm 5 040 420
002 nad 1000 ccm do 1350 ccm 5 400 450
002 nad 1350 ccm do 1850 ccm 7 812 651
002 nad 1850 ccm do 2500 ccm 11 904 992
002 nad 2500 ccm 17 160 1 430
003 Osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech modifikací
003 odvozených od osobního automobilu se zdvihovým objemem válců:
003 do 1000 ccm 5 520 460
003 nad 1000 ccm do 1350 ccm 6 324 527
003 nad 1350 ccm do 1850 ccm 7 812 651
003 nad 1850 ccm do 2500 ccm 12 468 1 039
003 nad 2500 ccm 17 976 1 498
004 Osobní automobil na elektrický pohon 4 644 387
005 Obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg 7 992 666
007 Sanitní automobil 20 820 1 735
008 Tahač návěsů 96 096 8 008
009 Ostatní automobily s celkovou hmotností: 0
009 do 3500 kg 13 284 1 107
009 nad 3500 kg do 12000 kg 27 264 2 272
009 nad 12000 kg 38 208 3 184
010 Pojízdný pracovní stroj se státní poznávací značkou s celkovou hmotností:
010 do 3500 kg 11 628 969
010 nad 3500 kg do 12000 kg 18 552 1 546
010 nad 12000 kg 26 112 2 176
011 Zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací zn 2 316 193
012 Pojízdný pracovní stroj bez státní poznávací značky 2 268 189
013 Motorový ruční vozík 1 344 112
014 Jednonápravový kultivační traktor 708 59
015 Traktor, kterému se nepřiděluje státní poznávací značka 1 320 110
016 Vysokozdvižný vozík 1 584 132
017 Autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dop 34 164 2 847
019 Ostatní autobusy s celkovou hmotností:
019 do 5000 kg 17 556 1 463
019 nad 5000 kg 37 968 3 164
020 Přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou
020 motorových vozidel v kategoriích 1,8,13,14,15 a 16 s celkovou hmotností:
020 do 750 kg 240 20
020 nad 750 kg 1 536 128
024 Přípojné vozidlo určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným pod 0
024 bodem 8 - návěs 9 252 771

sazby 1.9.2022
základní 



Internal#

je nutné vyplnit!!

SPZ (není-li SPZ uvede se VIN) Národní ú   0 0

Tovární značka vozidla Národní ú   0 0

Typ a provedení vozidla Adresa pojistníka (držitele) - ulice a čp

Druh vozidla - kód Adresa pojistníka (držitele) - místo

Číslo Zelené karty (číslo PS) Adresa pojistníka (držitele) - PSČ

DOBA PLATNOSTI OD:
DO:

V případě, že nesedí při tisku polžky přesně do formuláře, je možné posunout tisk posunutím okrajů v nabídce Soubor - Náhled - Okraje a posunout potřebným směrem daný okraj pomocí myši.
není nutné vyplňovat - dotáhne se z listu vozidel
je nutné vyplnit!!

19

Pro hromadný tisk Zelených karet (hromadné PS OPV) se přebírají data z "list vozidel"! 
je nutné použit formulář s předtištěným číslem Zelené karty -  číslo ZK se nevyplňuje.
Údaje o pojistníkovi a nebo držiteli vozidla je nutné vyplnit na tomto listu a vyplněná osoba je pro všechna vozidla totožná. 
Vlastní tisk všech ZK se provede po stisknutí tlačítka "Hromadný tisk ZK".

není nutné vyplňovat - při hromadném tisku se 
dotáhne z listu vozidel
Vyplnit jen při tisku jedné ZK.

31.12.2023

MEZINÁRODNÍ AUTOMOBILOVÁ POJIŠŤOVACÍ KARTA
Zelená karta

Jméno a příjmení nebo název 
pojistníka (popř. držitele) zadej provozovatele

zadej

zadej

zadej

Tisk ZKVyčistit formulář



Internal#

1 1900 31 12 2023

1 1900 31 12 2023

Číslo smlouvy: 

1 1900 31 12 2023

 

zadej provozovatele, zadej, zadej 
zadej

 

zadej provozovatele, zadej, zadej 
zadej

 

zadej provozovatele, zadej, zadej 
zadej


	list vozidel
	číselníky
	Položky ZK
	Zelená karta

